
WRK Int. Summer Trophy 1. Läufe
09.06.2024 CACIL/CACL

Rennen Nr. 1 Greyhound 480m  gemischt 1. Vorlauf Rang
1 Rot 26 Grace vom Monarchenhügel H AT 30.266 2
2 Blau 28 Magyar Álom Harry Potter R DE 29.886 1
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 2 Greyhound 480m  gemischt 1. Vorlauf Rang
1 Rot 25 French Freedom H CH 30.343 3
2 Blau 24 Jumanah's Abbey-Road H CH 29.491 1
3 Weiss 27 Gasira of Romy‘s Home H CH 30.009 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Distanzwechsel - Bahnabziehen

Rennen Nr. 3 Greyhound 280m  Rüde 1. Vorlauf Rang
1 Rot 20 Magyar Alom Flying Dutchman R CH 17.033 1
2 Blau 21 Swiss Bessi R CH 17.377 2
3 Weiss 19 Mount Cappucine’ Sandmam R BE 17.785 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 4 Greyhound 280m  Rüde 1. Vorlauf Rang
1 Rot 23 Fürst Valentin vom Monarchenhügel R CH 17.234 2
2 Blau 22 Magyar Alom Firestorm R DE 17.173 1
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift
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Rennen Nr. 5 Greyhound 280m  Hündin 1. Vorlauf Rang
1 Rot 17 Gloria vom Monarchenhügel H AT 17.375 2
2 Blau 16 Quirina of Resin Farm H CH 17.154 1
3 Weiss 18 Swiss Jaxxy H CH 18.049 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen

Rennen Nr. 6 Whippet  gemischt Sonic (17,48 - 18,21) Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 89 Fafnir (Nero) R DE 17.480 18.282 2
2 Blau 92 Xantiano Vlapan R CH 17.992 17.852 1
3 Weiss 66 Buggy Buggy Welcoming Dog H CZ 18.124 18.644 3
4 Schwarz 69 U go girl H BE 18.208 18.851 4
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 7 Whippet  gemischt Sonic (17,48 - 18,21) Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 88 Run before Beauty's Venkinto R BE 17.611 18.668 3
2 Blau 95 Rinaldo Rinaldini vom rauhen Meer R DE 17.723 18.023 1
3 Weiss 81 Bonetto Lee Welcoming dog R PL 17.850 18.854 4
4 Schwarz 90 Winsome Yankees Kyran R DE 17.852 18.470 2
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 8 Whippet  gemischt Speedster (18,22 - 18,94) Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 87 Winsome Yankees Irish Gold R CH 18.321 18.324 1
2 Blau 70 Dévaj 1976 Tempesta Mija Corri e va.H IT 18.520 18.432 2
3 Weiss 85 Black Boy Brodwinek R CH 18.936 18.992 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 9 Whippet  gemischt Speedster (18,22 - 18,94) Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 94 Dark Dragon‘s Captain America R CH 18.466 18.741 1
2 Blau 91 Tibor Vlapan R CH 18.726 18.803 2
3 Weiss 58 Ghan buri ghan's Venice H DE 18.888 19.265 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

WRK 09.06.2024 2 von  23.06.2024 23:24



Rennen Nr. 10 Whippet  gemischt Swift (18,95 - 19,67) Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 57 Dragonfly vom Roten Schopf H DE 19.568 19.790 4
2 Blau 79 Caviar Sonic Workaholic R CH 19.369 19.591 3
3 Weiss 77 Chelsea of Goldenblue H CH 19.386 19.365 2
4 Schwarz 73 Good to be here of Goldenblue H CH 19.460 19.244 1
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 11 Whippet  gemischt Swift (18,95 - 19,67) Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 72 Alize Bleuy Grace Dog H CZ 19.151 19.862 2
2 Blau 67 Winsome Yankees Pebbles H CH 19.092 19.127 1
3 Weiss 82 Silverhawk's ghost of the hawk R CH 19.480 20.247 4
4 Schwarz 78 Fudgee of Goldenblue H CH 19.510 20.186 3
5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen

Rennen Nr. 12 Whippet  gemischt Swift (18,95 - 19,67) Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 71 Rala v. Leineufer H DE 19.263 19.777 3
2 Blau 76 Giorgina of Goldenblue H CH 19.493 19.570 2
3 Weiss 74 Finja of Goldenblue H CH 19.642 19.425 1
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen

Rennen Nr. 13 Whippet  Hündin Faster (19,68 - 20,40) Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 63 Red Rose of Resin Farm H CH 19.721 19.758 2
2 Blau 59 Millriver's Dunja H CH 19.964 20.377 4
3 Weiss 62 Tumainia Fleur d'or H CH 20.167 19.729 1
4 Schwarz 68 Goodie Gumdrop of Goldenblue H CH 20.182 19.928 3
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 14 Whippet  Rüde Faster (19,68 - 20,40) Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 83 Dancing Dario of Beautiful EmotionsR CH 19.757 19.761 2
2 Blau 93 ReadySteadyGo of Resin Farm R CH 19.840 19.661 1
3 Weiss 84 Tumainia Gin anima venti R CH 19.866 DISM
4 Schwarz 80 Silverhawk's Finisher R CH 19.994 19.868 3
5 Gelb
6 Gestreift
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Rennen Nr. 15 Whippet gemischt Fast (20,41 - 21,13) Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 60 Silverhawk's goddess of hawks H CH 20.510 20.540 2
2 Blau ! W ! 61 Tumainia Gypsy H CH 20.713 20.979 3
3 Weiss 65 Millrivers' Engiadina H CH 20.812 20.523 1
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 16 Whippet gemischt Fast (20,41 - 21,13) Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot ! W ! 75 Dizzy Daisy of Goldenblue H CH 20.604 20.086 2
2 Blau 64 Great to have Socks of Goldenblue H CH 20.745 19.385 1
3 Weiss 86 Velorium Drakon R CH 21.122 20.888 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 17 Silken Windsprite  Rüde 1. Vorlauf Rang
1 Rot 49 Conquest of Heart Jingle Bell Rock R CH 19.960 1
2 Blau 47 Eden Silken Magic of Andromeda TerraR DE 20.127 2
3 Weiss 48 Real love of Silken Gero R CH 20.747 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 18 Silken Windsprite  Rüde 1. Vorlauf Rang
1 Rot 50 Aruba of Gentle Hills R DE 22.169 3
2 Blau ! W ! 51 Conquest of Heart James Bond R CH 20.067 1
3 Weiss 52 Jaden (Bianchi) R CH 21.733 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 19 Silken Windsprite  Hündin 1. Vorlauf Rang
1 Rot 43 Cherie of Gentle Hills H DE 20.437 1
2 Blau 44 Eclipse Silken Magic Andromeda TerraH HU 20.565 2
3 Weiss ! W ! 45 Real love of Silken Faya H CH 21.478 3
4 Schwarz 46 Barbra Streisand H CH 23.480 4
5 Gelb
6 Gestreift
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Rennen Nr. 20 Silken Windsprite Senior Hündin 1. Vorlauf Rang
1 Rot 37 Zola (Mannhart) H CH 20.962 1
2 Blau 39 Zsalima (Meier) H CH 22.741 2
3 Weiss 38 Samira (Strebel) H CH 22.878 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 21 Silken Windsprite Senior Rüde 1. Vorlauf Rang
1 Rot 41 Kinderlied vom schwarzen Schwan R CH 20.725 1
2 Blau 42 Camaro R CH 22.175 3
3 Weiss 40 Fletcher of Silken Grace R CH 21.127 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen

Rennen Nr. 22 PLI  gemischt Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 34 GREYTODAY Vayana H HU 29.689 22.898 1
2 Blau
3 Weiss 33 GREYTODAY Ullaya H HU 31.394 23.044 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 22B Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot
2 Blau 32 GREYTODAY Thayah H HU 30.996 22.528 1
3 Weiss
4 Schwarz 35 GREYTODAY Tivon R HU 32.498 23.366 2
5 Gelb 97 GREYTODAY Valla H HU 25.292 3
6 Gestreift

Rennen Nr. 23 PLI Senior gemischt 1. Vorlauf Rang
1 Rot 29 Baldessine Piccolo Bandito H CH 26.627 3
2 Blau 30 Balou Jetstream R CH 24.099 1
3 Weiss 31 Aramis Jetstream R CH 25.753 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift
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Rennen Nr. 24 Whippet Senioren gemischt 1. Vorlauf Rang
1 Rot 55 Arya Welcoming Dog H CZ 19.414 2
2 Blau 56 Winsome Yankees Dunderry R CH 19.042 1
3 Weiss ! W ! 53 Ginger Running Spirit H CH 19.634 4
4 Schwarz! W ! 54 Glen Running Spirit H CH 19.476 3
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 25 Basenji Schaulauf 1. Vorlauf Rang
1 Rot 10 Belladonna Perasperaadastra H CH 30.421 2
2 Blau 0 96 Betty Boop H FR 28.462 1
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 26 Barsoi  gemischt 1. Vorlauf Rang
1 Rot 7 Estet Classic Glazur H CH 21.389 3
2 Blau 8 Faïzanoff Arys R CH 21.302 2
3 Weiss 9 Kuskaya`s Tarek R CH 19.503 1
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Distanzwechsel - Bahnabziehen

Rennen Nr. 27 Galgo  gemischt 1. Vorlauf Rang
1 Rot 11 Java H DE 33.146 2
2 Blau 15 Fayo R DE 33.508 3
3 Weiss 13 Fortuna H DE 32.562 1
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 28 Galgo  gemischt 1. Vorlauf Rang
1 Rot 12 Caya Coco H CH 34.200 2
2 Blau 14 Tomillo R DE 32.578 1
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift
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Rennen Nr. 29 Saluki Schaulauf 1. Vorlauf Rang
1 Rot 36 Vind'ar E'yad Al Asmaanii R CH 35.217 1
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 30 Azawakh Schaulauf 1. Vorlauf Rang
1 Rot ! W ! 6 Cherubics Ilmor R DE 37.578 1
2 Blau 5 Nubia du Haras de Crouz H CH 37.830 2
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 31 Afghane gemischt Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 2 Kanushka van der Bremmen H DE 34.630 35.844 1
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 32 Afghane gemischt Ref.Zeit 1. Vorlauf Rang
1 Rot 1 Vendi Mar Golden Opportunity H DE 40.517 42.090 1
2 Blau 3 Khau Carreras Proximus R DE 43.088 DISQ
3 Weiss 4 Isamu Kala-Saidan R CH 43.333 43.686 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift
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WRK Int. Summer Trophy 2. Läufe
09.06.2024 CACIL/CACL

Bahnabziehen Zeiten bis:

Rennen Nr. 35 Whippet  gemischt Sonic unter 18.49 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 92 Xantiano Vlapan R CH 17.852 18.147 1
2 Blau 89 Fafnir (Nero) R DE 18.282 18.492 2
3 Weiss 70 Dévaj 1976 Tempesta Mija Corri e va. H IT 18.432 19.059 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Zeiten bis:

Rennen Nr. 36 Whippet  gemischt Sonic unter 18.49 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 95 Rinaldo Rinaldini vom rauhen Meer R DE 18.023 18.206 2
2 Blau 87 Winsome Yankees Irish Gold R CH 18.324 18.476 3
3 Weiss 90 Winsome Yankees Kyran R DE 18.470 18.190 1
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Zeiten bis:

Rennen Nr. 37 Whippet gemischt Speedster 18.50-19.11 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 66 Buggy Buggy Welcoming Dog H CZ 18.644 18.599 1
2 Blau 94 Dark Dragon‘s Captain America R CH 18.741 18.746 2
3 Weiss 81 Bonetto Lee Welcoming dog R PL 18.854 18.813 3
4 Schwarz 85 Black Boy Brodwinek R CH 18.992 19.356 4
5 Gelb
6 Gestreift

Zeiten bis:

Rennen Nr. 38 Whippet gemischt Speedster 18.50-19.11 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 88 Run before Beauty's Venkinto R BE 18.668 18.120 1
2 Blau 91 Tibor Vlapan R CH 18.803 18.864 2
3 Weiss 69 U go girl H BE 18.851 18.885 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Zeiten bis:

Rennen Nr. 39 Whippet  gemischt Swift 19.12-19.74 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 67 Winsome Yankees Pebbles H CH 19.127 18.920 1
2 Blau 77 Chelsea of Goldenblue H CH 19.365 DISQ
3 Weiss 76 Giorgina of Goldenblue H CH 19.570 19.836 2
4 Schwarz 62 Tumainia Fleur d'or H CH 19.729 19.997 3
5 Gelb
6 Gestreift
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Zeiten bis:

Rennen Nr. 40 Whippet  gemischt Swift 19.12-19.74 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 73 Good to be here of Goldenblue H CH 19.244 19.721 2
2 Blau 64 Great to have Socks of Goldenblue H CH 19.385 19.452 1
3 Weiss 79 Caviar Sonic Workaholic R CH 19.591 19.733 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen
Zeiten bis:

Rennen Nr. 41 Whippet  gemischt Swift 19.12-19.74 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 58 Ghan buri ghan's Venice H DE 19.265 19.342 1
2 Blau 74 Finja of Goldenblue H CH 19.425 19.666 2
3 Weiss 93 ReadySteadyGo of Resin Farm R CH 19.661 19.999 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Zeiten bis:

Rennen Nr. 42 Whippet  Rüde Faster 19.75-20.37 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 80 Silverhawk's Finisher R CH 19.868 19.680 1
2 Blau 83 Dancing Dario of Beautiful Emotions R CH 19.761 19.939 3
3 Weiss 82 Silverhawk's ghost of the hawk R CH 20.247 19.697 2
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Zeiten bis:

Rennen Nr. 43 Whippet  Hündin Faster 19.75-20.37 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 63 Red Rose of Resin Farm H CH 19.758 20.160 3
2 Blau 71 Rala v. Leineufer H DE 19.777 19.944 1
3 Weiss 68 Goodie Gumdrop of Goldenblue H CH 19.928 20.193 4
4 Schwarz 78 Fudgee of Goldenblue H CH 20.186 20.102 2
5 Gelb
6 Gestreift

Zeiten bis:

Rennen Nr. 44 Whippet  Hündin Faster 19.75-20.37 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 57 Dragonfly vom Roten Schopf H DE 19.790 19.620 2
2 Blau 72 Alize Bleuy Grace Dog H CZ 19.862 19.471 1
3 Weiss ! W ! 75 Dizzy Daisy of Goldenblue H CH 20.086 20.265 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Zeiten bis:

Rennen Nr. 45 Whippet gemischt Fast ueber 20.38 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 59 Millriver's Dunja H CH 20.377 20.698 1
2 Blau 60 Silverhawk's goddess of hawks H CH 20.540 20.760 2
3 Weiss ! W ! 61 Tumainia Gypsy H CH 20.979 21.556 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift
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Zeiten bis:

Rennen Nr. 46 Whippet gemischt Fast ueber 20.38 1. VL 2. Vorlauf Rang
1 Rot 65 Millrivers' Engiadina H CH 20.523 20.869 1
2 Blau 86 Velorium Drakon R CH 20.888 21.098 2
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift
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WRK Int. Summer Trophy Finalläufe
09.06.2024 CACIL/CACL

Rennen Nr. 50 PLI  gemischt 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 32 GREYTODAY Thayah H HU 22.528 22.528 22.724 1 CACIL; CACIL WINNER

2 Blau 34 GREYTODAY Vayana H HU 22.898 22.898 23.225 2 R- CACIL

3 Weiss 33 GREYTODAY Ullaya H HU 23.044 23.044 23.652 3
4 Schwarz 35 GREYTODAY Tivon R HU 23.366 23.366 23.912 4
5 Gelb 97 GREYTODAY Valla H HU 25.292 25.292 25.025 5 CACL 

6 Gestreift

Rennen Nr. 51 PLI Senior gemischt 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 30 Balou Jetstream R CH 24.099 24.099 23.963 1
2 Blau 31 Aramis Jetstream R CH 25.753 25.753 25.716 2
3 Weiss 29 Baldessine Piccolo Bandito H CH 26.627 26.627 26.255 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 52 Whippet Senioren gemischt 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 56 Winsome Yankees Dunderry R CH 19.042 19.042 19.221 1
2 Blau 55 Arya Welcoming Dog H CZ 19.414 19.414 19.584 2
3 Weiss ! W ! 54 Glen Running Spirit H CH 19.476 19.476 19.604 3
4 Schwarz! W ! 53 Ginger Running Spirit H CH 19.634 19.634 19.951 4
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 53 Silken Windsprite Senior Hündin 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 37 Zola (Mannhart) H CH 20.962 20.962 20.942 1
2 Blau 39 Zsalima (Meier) H CH 22.741 22.741 23.217 2
3 Weiss 38 Samira (Strebel) H CH 22.878 22.878 MWDR
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 54 Silken Windsprite Senior Rüde 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 41 Kinderlied vom schwarzen Schwan R CH 20.725 20.725 21.088 2
2 Blau 40 Fletcher of Silken Grace R CH 21.127 21.127 21.008 1
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 55 Silken Windsprite  Rüde 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 49 Conquest of Heart Jingle Bell Rock R CH 19.960 19.960 20.041 1 CACL

2 Blau ! W ! 51 Conquest of Heart James Bond R CH 20.067 20.067 20.238 2
3 Weiss 47 Eden Silken Magic of Andromeda TerraR DE 20.127 20.127 20.356 3
4 Schwarz 48 Real love of Silken Gero R CH 20.747 20.747 20.903 4 R- CACL

5 Gelb 52 Jaden (Bianchi) R CH 21.733 21.733 21.732 5
6 Gestreift 50 Aruba of Gentle Hills R DE 22.169 22.169 22.676 6

Rennen Nr. 56 Silken Windsprite  Hündin 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 43 Cherie of Gentle Hills H DE 20.437 20.437 21.215 2
2 Blau 44 Eclipse Silken Magic Andromeda TerraH HU 20.565 20.565 20.403 1
3 Weiss ! W ! 45 Real love of Silken Faya H CH 21.478 21.478 21.614 3
4 Schwarz 46 Barbra Streisand H CH 23.480 23.480 23.544 4 CACL

5 Gelb
6 Gestreift
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Rennen Nr. 57 Basenij Schaulauf 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 96 Betty Boop H FR 28.462 28.462 28.135 1
2 Blau 10 Belladonna Perasperaadastra H CH 30.421 30.421 29.746 2
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 58 Barsoi  gemischt 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 9 Kuskaya`s Tarek R CH 19.503 19.503 19.734 1 CACIL; CACL; CACIL Winner

2 Blau 8 Faïzanoff Arys R CH 21.302 21.302 20.450 2 R- CACIL; R- CACL

3 Weiss 7 Estet Classic Glazur H CH 21.389 21.389 21.346 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen

Zeiten bis:

Rennen Nr. 59 Sonic Whippet gemischt unter 18.49 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 92 Xantiano Vlapan R CH 17.852 18.147 17.852 19.207 6
2 Blau 95 Rinaldo Rinaldini vom rauhen Meer R DE 18.023 18.206 18.023 18.334 1 Open Winner R.

3 Weiss 88 Run before Beauty's Venkinto R BE 18.668 18.120 18.120 18.424 2
4 Schwarz 89 Fafnir (Nero) R DE 18.282 18.492 18.282 18.712 3
5 Gelb 87 Winsome Yankees Irish Gold R CH 18.324 18.476 18.324 18.750 4
6 Gestreift 70 Dévaj 1976 Tempesta Mija Corri e va. H IT 18.432 19.059 18.432 18.827 5 Open Winner H.

Zeiten bis:

Rennen Nr. 60 Speedster Whippet gemischt 18.50-19.11 1.VL 2. VL Min. Zeit B-Final Rang
1 Rot 85 Black Boy Brodwinek R CH 18.992 19.356 18.992 19.517 1
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Zeiten bis:

Rennen Nr. 61 Whippet  gemischt Speedster 18.50-19.11 1.VL 2. VL Min. Zeit A-Final Rang
1 Rot 66 Buggy Buggy Welcoming Dog H CZ 18.644 18.599 18.599 18.746 1
2 Blau 94 Dark Dragon‘s Captain America R CH 18.741 18.746 18.741 19.007 2 CACL

3 Weiss 91 Tibor Vlapan R CH 18.803 18.864 18.803 19.360 5 R-CACL

4 Schwarz 81 Bonetto Lee Welcoming dog R PL 18.854 18.813 18.813 19.316 4 CACIL; CACIL Winner R.

5 Gelb 69 U go girl H BE 18.851 18.885 18.851 19.314 3
6 Gestreift 67 Winsome Yankees Pebbles H CH 19.127 18.920 18.920 WDR

Zeiten bis:

Rennen Nr. 62 Whippet R Swift 19.12-19.74 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 79 Caviar Sonic Workaholic R CH 19.591 19.733 19.591 20.429 3 R- CACL

2 Blau 93 ReadySteadyGo of Resin Farm R CH 19.661 19.999 19.661 DISQ
3 Weiss 80 Silverhawk's Finisher R CH 19.868 19.680 19.680 20.000 1
4 Schwarz 82 Silverhawk's ghost of the hawk R CH 20.247 19.697 19.697 20.038 2 CACL

5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen

Zeiten bis:

Rennen Nr. 63 Whippet H Swift 19.12-19.74 1.VL 2. VL Min. Zeit B-Final Rang
1 Rot 57 Dragonfly vom Roten Schopf H DE 19.790 19.620 19.620 19.770 1 R-CACIL

2 Blau 62 Tumainia Fleur d'or H CH 19.729 19.997 19.729 20.234 2
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift
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Zeiten bis:

Rennen Nr. 64 Whippet H Swift 19.12-19.74 1.VL 2. VL Min. Zeit A-Final Rang
1 Rot 73 Good to be here of Goldenblue H CH 19.244 19.721 19.244 19.738 3 R-CACL

2 Blau 58 Ghan buri ghan's Venice H DE 19.265 19.342 19.265 19.453 1 CACIL; CACIL Winner H.

3 Weiss 64 Great to have Socks of Goldenblue H CH 19.385 19.452 19.385 19.699 2 CACL

4 Schwarz 74 Finja of Goldenblue H CH 19.425 19.666 19.425 19.961 5
5 Gelb 72 Alize Bleuy Grace Dog H CZ 19.862 19.471 19.471 20.204 6
6 Gestreift 76 Giorgina of Goldenblue H CH 19.570 19.836 19.570 19.920 4 CACL

Zeiten bis:

Rennen Nr. 65 Whippet gemischt Faster 19.75-20.37 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 63 Red Rose of Resin Farm H CH 19.758 20.160 19.758 20.215 4
2 Blau 83 Dancing Dario of Beautiful Emotions R CH 19.761 19.939 19.761 19.830 1 R- CACIL

3 Weiss 71 Rala v. Leineufer H DE 19.777 19.944 19.777 20.114 2
4 Schwarz 68 Goodie Gumdrop of Goldenblue H CH 19.928 20.193 19.928 20.127 3 CACL

5 Gelb ! W ! 75 Dizzy Daisy of Goldenblue H CH 20.086 20.265 20.086 20.549 6 CACL  --> R-CACL

6 Gestreift 78 Fudgee of Goldenblue H CH 20.186 20.102 20.102 20.443 5

Zeiten bis:

Rennen Nr. 66 Whippet Fast ueber 20.37 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 59 Millriver's Dunja H CH 20.377 20.698 20.377 20.546 1
2 Blau 65 Millrivers' Engiadina H CH 20.523 20.869 20.523 20.865 3 CACL  --> R-CACL

3 Weiss 60 Silverhawk's goddess of hawks H CH 20.540 20.760 20.540 20.551 2 R-CACL  --> CACL

4 Schwarz 86 Velorium Drakon R CH 20.888 21.098 20.888 21.175 4
5 Gelb ! W ! 61 Tumainia Gypsy H CH 20.979 21.556 20.979 21.425 5
6 Gestreift

Bahnabziehen

Rennen Nr. 67 Greyhound 280m  Rüde 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 20 Magyar Alom Flying Dutchman R CH 17.033 17.033 17.919 1 Open Winner R.

2 Blau 22 Magyar Alom Firestorm R DE 17.173 17.173 18.865 3
3 Weiss 23 Fürst Valentin vom Monarchenhügel R CH 17.234 17.234 18.164 2 CACL

4 Schwarz 21 Swiss Bessi R CH 17.377 17.377 18.913 4
5 Gelb 19 Mount Cappucine’ Sandmam R BE 17.785 17.785 19.185 5
6 Gestreift

Rennen Nr. 68 Greyhound 280m  Hündin 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 16 Quirina of Resin Farm H CH 17.154 17.154 17.521 1 CACIL; CACL; CACIL Winner H

2 Blau 17 Gloria vom Monarchenhügel H AT 17.375 17.375 17.694 2 Open Winner H.

3 Weiss 18 Swiss Jaxxy H CH 18.049 18.049 18.167 3
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Distanzwechsel - Bahnabziehen

Rennen Nr. 69 Galgo  gemischt 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 13 Fortuna H DE 32.562 32.562 33.192 3
2 Blau 14 Tomillo R DE 32.578 32.578 32.913 1 Open Winner

3 Weiss 11 Java H DE 33.146 33.146 33.113 2
4 Schwarz 15 Fayo R DE 33.508 33.508 33.592 4
5 Gelb 12 Caya Coco H CH 34.200 34.200 34.479 5 CACL

6 Gestreift

Rennen Nr. 70 Saluki Schaulauf 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 36 Vind'ar E'yad Al Asmaanii R CH 35.217 35.217 35.401 1
2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift
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Rennen Nr. 71 Azawakh Schaulauf 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot ! W ! 6 Cherubics Ilmor R DE 37.578 37.578 38.505 2
2 Blau 5 Nubia du Haras de Crouz H CH 37.830 37.830 38.013 1
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 72 Afghane gemischt 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 2 Kanushka van der Bremmen H DE 35.844 35.844 35.575 1 CACL

2 Blau
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Rennen Nr. 73 Afghane gemischt 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 1 Vendi Mar Golden Opportunity H DE 42.090 42.090 42.195 1 R-CACL

2 Blau 4 Isamu Kala-Saidan R CH 43.686 43.686 43.734 2
3 Weiss
4 Schwarz
5 Gelb
6 Gestreift

Bahnabziehen

Rennen Nr. 74 Greyhound 480m  gemischt 1.VL 2. VL Min. Zeit Final Rang
1 Rot 24 Jumanah's Abbey-Road H CH 29.491 29.491 30.585 3
2 Blau 28 Magyar Álom Harry Potter R DE 29.886 29.886 29.889 1
3 Weiss 27 Gasira of Romy‘s Home H CH 30.009 30.009 31.033 5 CACL

4 Schwarz 26 Grace vom Monarchenhügel H AT 30.266 30.266 30.332 2
5 Gelb 25 French Freedom H CH 30.343 30.343 30.606 4
6 Gestreift
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